Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.03.2019                                                                                                       № 31
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 01.09.2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2012-2016 годы с перспективой до 2020 года»

В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2012-2016 годы с перспективой до 2020 года», с целью улучшения транспортного состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, администрация муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак» от 01.09.2011 года № 50 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2012-2016 годы с перспективой до 2020 года» в приложение №1 «Мероприятия к целевой программе «Развитие дорожного хозяйства муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2012-2016 годы с перспективой до 2020 года»  добавить п. 28 в следующей редакции

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наимено

вание населённого пункта
	Харак

тер работ
	Асфальт/щебень
	Протяжён

ность,км.
м²
	Стоимость, тыс.

руб
	Срок исполнения
	Источники финансировани,

тыс.руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	МО «П.Н.Баскунчак»

	28
	Перекресток улиц М.Горького и Сакко и Ванцетти
	п.Нижний Баскунчак
	Ремонт
	асфальт
	800м²
	748139,72
	2019
	Местный бюджет – 74 813,97
Областной бюджет –
673 325,75

2. Начальнику отдела по общим вопросам администрации разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» в сети Интернет настоящее постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   Е.М.Кушаналиев